
   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIESTE PRINCIPALE 

 
71019 VIESTE (FG) - LOCALITA' MACCHIA di MAURO - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G  

  

 
 

 
 

 

 
         
  

 
 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 27 In 

data 15/02/2024; 

VISTO  il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il Programma annuale per la seguente motivazione: Finanziamento PNRR- 

MISSIONE  4 – COMPONENTE 1  – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- , 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024) Titolo Progetto: Insieme al Traguardo – CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-53663- CUP 

I74D21000860006; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di € 89.573,62. 

DISPONE 

di apportare al Programma annuale del 2024 la seguente variazione: 

ENTRATE 
 

Liv.1 Liv. 2 Liv. 3 DESCRIZIONE Importo variazione 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 89.573,62 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 89.573,62 

  8 DM 19/2024 89.573,62 

   Totale entrate 89.573,62 
  

SPESE 
       

Tipologia di destinazione A Attività 

 

 
Categoria di destinazione A03 Didattica 

 

 
Voce di destinazione 034 Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 19/2024)  Insieme al Traguardo M4C1I1.4-2024-1322-

P-53663 

 

     
 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 ENTRATE Anno 2024 

02   Finanziamenti dall'Unione Europea 89.573,62 

 03  Altri finanziamenti dall'Unione Europea 89.573,62 

  8 DM 19/2024 89.573,62 

   Totale entrate 89.573,62 
 

 

Liv.1 Liv.2 Liv.3 SPESE Anno 2024 

01   Spese di personale 89.573,62 

 01  Compensi accessori non a carico FIS docenti 89.573,62 

  1 Compensi netti 89.573,62 

   Totale uscite 89.573,62 
 

 

  
   
 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0005533/U del 26/11/2024 09:58



   
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  

 
 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE VIESTE PRINCIPALE 

 
71019 VIESTE (FG) - LOCALITA' MACCHIA di MAURO - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G  

  

 
 

 
 

 

    Il presente decreto sarà trasmesso "per conoscenza" al Consiglio di Istituto. 

    Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO Vieste, 26/11/2024 

 
 

Prof.ssa de Finis Isabella Anna Luigia 

 

Scuola Superiore L. FAZZINI - V. GIULIANI - C.F. 83002660716 C.M. FGIS00400G - A242BE9 - SEGRETERIA

Prot. 0005533/U del 26/11/2024 09:58


		2024-11-26T08:52:42+0000
	DE FINIS ISABELLA ANNA LUIGIA




